
  

 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA, 
MANAGEMENT E DIRITTO 
DELL’IMPRESA 
 
Il Direttore 

Largo Abbazia Santa Scolastica, 53 
70124 Bari (Italy) 
lorenzo.colucci@uniba.it 
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/disag/ 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

1  
 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 
3177 del 30.09.2021 e rettificato con DR 3235 del 4.10.2021; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 2884 del 05.04.2000 
e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di Summer School adottato con D.R. 
n. 1543 del 26.05.2016; 

VISTO  l’Avviso Pubblico “Azioni per la realizzazione di Summer School promosse dalle 
Università Pugliesi per le annualità 2019/2020” deliberato dal Consiglio di 
Amministrazione dell’Adisu Puglia n. 22, riunione del 27.05.2019 ed emanato 
con Decreto del Presidente dell’Adisu Puglia n. 3 del 29.05.2019; 

PRESO ATTO che con Determinazione del Direttore Generale dell’Adisu Puglia n. 5 del 
8.01.2020, ha disposto lo scorrimento della graduatoria e quindi il 
finanziamento del progetto “II APULIAN SUMMER SCHOOL IN TRANSPORT 
ECONOMICS AND INFRASTRUCTURES” (Acronimo: ASTEI), CUP 
H36F19000010002, P.I. Prof.ssa Bergantino; 

VISTO il Bando emanato con D.R. 3244 del 14.09.2022 relativo all’attivazione della 
Summer School “II APULIAN SUMMER SCHOOL IN TRANSPORT ECONOMICS 
AND INFRASTRUCTURES” (Acronimo: ASTEI) per l’a.a. 2021/2022; 

VISTO in particolare l’art. 4 del bando suddetto;  
ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 
Sentiti per le vie brevi i docenti Prof.ssa Angela S. Bergantino, Prof. Stefano Galavotti e 
Giuseppe Diliddo e come personale tecnico amministrativo, la dott.ssa Daniela Loiacono ed 
acquisita la loro disponibilità 

 
DECRETA 

Che la Commissione esaminatrice per l’ammissione alla Summer School “ASTEI” è costituita 
come segue: 

PRESIDENTE:   Prof.ssa Angela Stefania Bergantino – Professore Ordinario del DEMDI; 

COMPONENTE: Prof. Stefano Galavotti – Professore Associato del DEMDI; 

COMPONENTE: Dott. Giuseppe Diliddo – Ricercatore a tempo determinato di tipo B; 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Dott.ssa Daniela Loiacono – Responsabile U.O. Ricerca e Terza 
Missione del DEMDI. 

        il Direttore 

           F.to Prof. Giovanni Lagioia 

Decreto del Direttore n. 99 del 4 ottobre 2022 

http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/smb/

